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Shtojca 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VËRTETIM 
për institucionin e komunitetit 

(shkollë, kopsht grupi 1, kopshtet, çerdhet) 
 
 
 
Lutemi, plotësoni këtë vërtetim dhe dorëzojani drejtoreshës/drejtorit të institucionit, nëse e sillni 
sërish fëmijën pa morra në institucionin e komunitetit pas kontrollit dhe, nëse nevojitet, pas 
trajtimit. 
 
 
 
 

Emri i fëmijës 
 
Vini një kryq ku është me vend: 
 

 Unë NUK i kam gjetur fëmijës tim morra/thërija: 
 

 Unë e kam lexuar fletën e të dhënave 
 Unë e kam kontrolluar fëmijën tim sipas udhëzimit, nuk kam gjetur morra dhe thërija 
dhe do ta kontrolloj për 14 ditë 2x/në javë 

 

 Unë i kam gjetur fëmijës tim morra/thërija: 
 

 Unë i kam kryer fëmijës tim një trajtim fillestar me preparatin 
(emri)............................................... dhe për siguri do ta përsëris trajtimin në 8-10 
ditë. 

 12 orë pas trajtimit të parë nuk kam gjetur morra të gjallë. 
 Pas trajtimit me sukses do ta kontrolloj kokën e fëmijës edhe 2 javë 2x/në javë me 
krehër thërijash. 

 
 
 
 
 

Data  Nënshkrimi i prindërve/kujdestarëve ligjorë 
 
 

Vula e institucionit 

ALBANISCH 


